CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE

CATANIA ACOQUE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 49 del 22/06/2011
Oggetto: Impegno di spesa spettanze Revisori Contabili del Consorzio esercizio 2011.

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione dell’ Assemblea n.9 del 15/12/2008 con la quale sono stati eletti componenti
del Collegio dei Revisori dei Conti di questo Consorzio, il Dott. Lo Giudice Alessandro, il Dott.
Fabio Sciuto e il Dott. Biagio Petralia, quest’ultimo Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti
di questo Consorzio;

Considerato che nella suddetta deliberazione il compenso del Collegio dei Revisori & determinato
nella misura prevista dal Decreto Ministeriale del 31/10/2001, in G.U. 20/11/2001 n. 270
concernente la rideterminazione dei limiti massimi del compenso base annuo spettante ai
componenti dell’organo di revisione della Provincia Regionale di Catania;

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la spesa per il Collegio dei Revisori dei Conti per
I’anno 2011;

Visto lo Statuto del Consorzio;
DETERMINA

Impegnare la somma di € 104.000,00 al lordo di IVA dall’intervento 1010103 del corr. bilancio
g/imp. n.21/11, quale spesa presuntiva per le spettanze da corrispondere ai componenti il collegio
dei revisori dei conti del Consorzio.

Imp. n.21/11

Visto di regolarita contabile
Attestante la copeﬁr‘a finanziaria

(Xt

g ‘Tfj,i'ffehttﬁéfie@mministrati Vo

viv.. Mari eatri(c?'irzi

S



